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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 1 - 5

612

160

163

166

Fushë Kosovë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe personeli

Inspektimet

Zyra e Kryetarit

Administrata

Regjistrimi civil

Çështjet gjinore

Integrimet Evropiane

Inspektimet

 991

 16

 16

 32

 19

 8

 2

 3

 9

 9

 7,929,594

 168,371

 168,371

 253,428

 152,659

 50,582

 17,911

 32,277

 86,260

 86,260

 2,160,325

 33,350

 33,350

 55,580

 28,050

 6,500

 2,000

 19,030

 37,010

 37,010

 4,640,974

 175,000

 135,000

 40,000

 16,285,500

 231,721

 231,721

 489,008

 315,709

 57,082

 24,911

 91,307

 123,270

 123,270

 1,124,607

 30,000

 30,000

 5,000

 5,000

 350,000
 12,570,893

 201,721

 201,721

 429,008

 300,709

 57,082

 19,911

 51,307

 123,270

 123,270

 3,714,607

 30,000

 30,000

 60,000

 15,000

 5,000

 40,000

 991

 16

 16

 32

 19

 8

 2

 3

 9

 9

 7,929,594

 168,371

 168,371

 253,428

 152,659

 50,582

 17,911

 32,277

 86,260

 86,260

 2,160,325

 33,350

 33,350

 55,580

 28,050

 6,500

 2,000

 19,030

 37,010

 37,010

 350,000
 1,124,607

 30,000

 30,000

 5,000

 5,000

 2,130,974

 120,000

 120,000

 0

 2,510,000

 55,000

 15,000

 40,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16002

16302

16422

16502

16542

16603

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0133

0160

0412

0133

0411

 17,098,097

 243,421

 243,421

 331,024

 194,366

 57,082

 29,210

 50,366

 124,270

 124,270

 13,227,086

 202,721

 202,721

 325,524

 194,366

 57,082

 23,710

 50,366

 124,270

 124,270

 3,871,011

 40,700

 40,700

 5,500

 0

 5,500

 0

 0

 0

 0

 0

 17,938,765

 253,721

 253,721

 329,274

 181,416

 57,582

 29,911

 60,366

 124,270

 124,270

 13,867,966

 203,721

 203,721

 323,274

 181,416

 57,582

 23,911

 60,366

 124,270

 124,270

 4,070,799

 50,000

 50,000

 6,000

 0

 6,000

 0

 0

 0

 0

 0

 80,000

 80,000
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TotalShpenzimet
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dhe

Sherbimet
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura rrugore

Infrastruktura publike

Sherbimet e Zjarrfikesve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 27

 27

 9

 9

 22

 7

 10

 5

 5

 5

 191,282

 191,282

 78,483

 78,483

 195,185

 66,803

 90,306

 38,075

 35,847

 35,847

 20,000

 20,000

 16,550

 16,550

 935,330

 21,510

 909,820

 4,000

 6,670

 6,670

 320,000

 320,000

 2,032,974

 1,460,000

 572,974

 211,282

 211,282

 495,033

 495,033

 3,404,089

 1,548,313

 1,813,700

 42,075

 45,517

 45,517

 56,000

 56,000

 3,000

 3,000

 184,600

 184,600

 211,282

 211,282

 155,033

 155,033

 2,713,089

 1,218,313

 1,452,700

 42,075

 42,517

 42,517

 340,000

 340,000

 691,000

 330,000

 361,000

 3,000

 3,000

 27

 27

 9

 9

 22

 7

 10

 5

 5

 5

 191,282

 191,282

 78,483

 78,483

 195,185

 66,803

 90,306

 38,075

 35,847

 35,847

 20,000

 20,000

 16,550

 16,550

 935,330

 21,510

 909,820

 4,000

 6,670

 6,670

 184,600

 184,600

 56,000

 56,000

 3,000

 3,000

 60,000

 60,000

 1,397,974

 1,130,000

 267,974

 260,000

 260,000

 635,000

 330,000

 305,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16902

17502

18002

18162

18210

19710

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0112

0451

0451

0320

1090

 199,804

 199,804

 597,033

 597,033

 4,665,445

 1,586,901

 3,037,469

 41,076

 46,017

 46,017

 199,804

 199,804

 97,033

 97,033

 2,759,556

 611,901

 2,106,580

 41,076

 42,517

 42,517

 500,000

 500,000

 1,905,889

 975,000

 930,889

 3,500

 3,500

 0

 0

 0

 0

 0

 198,464

 198,464

 600,126

 600,126

 4,994,324

 1,784,407

 3,168,841

 41,076

 46,517

 46,517

 198,464

 198,464

 100,126

 100,126

 3,155,896

 824,407

 2,290,413

 41,076

 42,517

 42,517

 500,000

 500,000

 1,838,428

 960,000

 878,428

 4,000

 4,000

 0

 0

 0

 0

 0

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 3 - 5

470

480

650

660

730

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi urban dhe mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Zhvillimi dhe inspektimi bujqësor

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

 10

 10

 9

 9

 10

 10

 10

 10

 154

 5

 84,563

 84,563

 70,410

 70,410

 84,315

 84,315

 94,333

 94,333

 1,337,143

 45,979

 44,260

 44,260

 19,790

 19,790

 27,890

 27,890

 16,660

 16,660

 404,380

 123,380

 473,000

 248,823

 248,823

 150,200

 150,200

 112,205

 112,205

 110,993

 110,993

 2,624,523

 579,359

 120,000

 120,000

 60,000

 60,000

 350,000

 350,000

 60,000

 60,000

 128,823

 128,823

 90,200

 90,200

 112,205

 112,205

 110,993

 110,993

 2,044,523

 229,359

 120,000

 120,000

 60,000

 60,000

 580,000

 350,000

 10

 10

 9

 9

 10

 10

 10

 10

 154

 5

 84,563

 84,563

 70,410

 70,410

 84,315

 84,315

 94,333

 94,333

 1,337,143

 45,979

 44,260

 44,260

 19,790

 19,790

 27,890

 27,890

 16,660

 16,660

 404,380

 123,380

 60,000

 60,000

 120,000

 120,000

 60,000

 60,000

 350,000

 350,000

 243,000
 230,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47042

48002

65010

66015

73011

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0  0

0421

0411

0610

0620

0760

 288,298

 288,298

 90,200

 90,200

 112,505

 112,505

 110,993

 110,993

 2,528,781

 618,834

 128,298

 128,298

 90,200

 90,200

 112,505

 112,505

 110,993

 110,993

 1,988,781

 228,834

 160,000

 160,000

 540,000

 390,000

 0

 298,298

 298,298

 90,200

 90,200

 113,005

 113,005

 110,993

 110,993

 2,696,981

 687,034

 128,298

 128,298

 90,200

 90,200

 113,005

 113,005

 110,993

 110,993

 2,296,981

 287,034

 170,000

 170,000

 400,000

 400,000

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 4 - 5

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Fushë Kosovë

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

 149

 10

 10

 12

 12

 656

 6

 49

 516

 85

 1,291,164

 76,123

 76,123

 86,997

 86,997

 5,086,853

 58,067

 283,083

 4,039,898

 705,805

 281,000

 44,650

 44,650

 41,240

 41,240

 456,965

 139,905

 51,860

 210,100

 55,100

 473,000

 760,000

 760,000

 880,000

 310,000

 570,000

 2,045,164

 132,773

 132,773

 1,018,844

 1,018,844

 6,887,218

 562,972

 665,443

 4,871,698

 787,105

 5,000

 5,000

 130,607

 130,607

 365,000

 365,000

 7,000

 7,000

 98,400

 20,500

 51,700

 26,200

 1,815,164

 127,773

 127,773

 128,237

 128,237

 5,952,218

 197,972

 465,443

 4,501,698

 787,105

 230,000

 5,000

 5,000

 890,607

 890,607

 935,000

 365,000

 200,000

 370,000

 149

 10

 10

 12

 12

 656

 6

 49

 516

 85

 1,291,164

 76,123

 76,123

 86,997

 86,997

 5,086,853

 58,067

 283,083

 4,039,898

 705,805

 281,000

 44,650

 44,650

 41,240

 41,240

 456,965

 139,905

 51,860

 210,100

 55,100

 7,000

 7,000

 98,400

 20,500

 51,700

 26,200

 5,000

 5,000

 130,607

 130,607

 365,000

 365,000

 243,000

 0

 0

 310,000

 110,000

 200,000

 230,000

 760,000

 760,000

 570,000

 200,000

 370,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

73150

75506

85002

92010

92230

93030

94230

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0721

1040

0820

0980

0911

0912

0922

 1,909,947

 133,273

 133,273

 1,213,439

 1,213,439

 6,413,594

 606,978

 359,111

 4,675,523

 771,983

 1,759,947

 128,273

 128,273

 878,439

 878,439

 6,038,172

 232,356

 359,111

 4,674,723

 771,983

 150,000

 5,000

 5,000

 335,000

 335,000

 375,422

 374,622

 0

 800

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2,009,947

 133,273

 133,273

 1,380,439

 1,380,439

 6,568,880

 581,464

 358,964

 4,847,969

 780,483

 2,009,947

 128,273

 128,273

 878,439

 878,439

 5,973,509

 181,093

 358,964

 4,652,969

 780,483

 0

 5,000

 5,000

 502,000

 502,000

 595,371

 400,371

 0

 195,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 5 - 5

 991  7,929,594  2,160,325  1,124,607  4,640,974  16,285,500 350,000
Total shpenzimet per Komune

 991  7,929,594  2,160,325  0  2,130,974  12,570,893 350,000

 0  0  0  1,124,607  2,510,000 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

 17,098,097

 13,227,086

 3,714,607  3,871,011

 0

 0

 17,938,765

 13,867,966

 4,070,799

 0

 0

 80,000

 0

 80,000

 0


